
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81413042D

2. Data e Regjistrimit 13/02/2008
3. Emri i Subjektit ADVANCED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Nr.8, Zyra 5.3 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. 

Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive, 
citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale 
hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova 
ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, 
linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet perfaqesimi te 
shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase 
jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe 
komisionimi ne favor te subjekteve vendase dhe te huaja. 
Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te 
ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj 
operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te 
marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, 
financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te 
nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
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kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te 
shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - Ofrimi i 
sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose 
individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / Asistence / 
Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, 
penale, tregtare, familjare, publike etj, personave fizike, 
juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj ne gjykate 
dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite 
te dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen 
civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, personave 
fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. 
Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke 
ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e 
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit 
te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo 
ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e 
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj 
klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. 
Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, që nga struktura 
organizative (corporate governance), organizimi, rekrutimi 
dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i 
reklamave te fushatave eventeve, fushatave te marketingut, 
marredhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e 
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit. 
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve 
dhe evenimenteve te cdo lloji. Dizenjime dhe printime 
digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve. 
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me 
ndricim, konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe 
montim i tyre ne çdo vend dhe terren ne zbatim te 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike 
dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
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gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem. Studim dhe pergatitje 
e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji, si dhe hartimi i akteve teknike per zjarret e rena.  
Besarta Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesartaDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlsiTako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana 
Ring Center, Hyrja 1, Apartamenti 10 Tirane Tirane  
TIRANE Fiat Doblo me targe AA 240 OK, Ngjyra blu 
Tirane Tirane  TIRANE Citoren Berlingo ngjyre e bardhe me 
targe: TR 5643 R 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVANCED
E-Mail: besartadika@advanced.al  
Telefon: 0689038108  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-429100-08-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 28-07-2010 
eshte vendosur caktimi i Zj. Vullnetare Çela (Hoxha) me 
numer license 153, Ekksperte Kontabel e Autorizuar te 
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hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118365-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138666-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Hoxha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Tusha")         
eshte larguar ortaku:            ("Stefanos Papazois")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223983-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042404193")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ADVANCED SECURITY 
SYSTEMS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati i Ri i Firmes MELD, Kati 2, ngjitur me BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Rezidencial Don Bosko, Kulla 5, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350295-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49C38E6-015E-4F64-B629-0A85CA4FB298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF97FE-2753-4D63-84A4-486142C085B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC157A-9D5B-4F2F-8FD5-CC829652ED03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D915B-061F-4516-960A-47121A326617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02323984-0FE1-4DA5-87B4-A8E2DD2C25ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F43CF42-8DD0-489C-9F01-C0D3973C0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB10A33B-E4FE-4D5C-93BE-21A6F6165570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5E443-0C16-4CA6-93DB-E6DDA381645B
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686010008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Mitrevski")         
eshte larguar ortaku:            ("Todor Begov")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-429100-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "31.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
429100-08-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 28-07-2010 eshte 
vendosur caktimi i Zj. Vullnetare Çela (Hoxha) me numer license 153, Ekksperte 
Kontabel e Autorizuar te hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855251-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
13.08.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Instalim i Kamerave, Videove, Sistemeve kunder zjarrit kabinave 
elektrike etj")          u be            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te 
alarmit. Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike 
te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina 
elektrike te rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale 
hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per 
prodhimin e energjise nga burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e 
transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD4B4E8-4A2B-49D2-B036-8CE19EFBC7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05FD569-CA88-4A71-B79B-EF661D543917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565BD06-473C-48BB-9458-01CC1AC1273F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D466204-6A66-4903-AB37-990B1FF40E49
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huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. Sherbime konsulence 
financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase dhe te huaja. 
Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo qe lidhen me 
objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund 
te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare 
dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me 
qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne 
shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Hoxha")                      Nga data "08/08/2012             
Ne daten "08/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-180939-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 30.08.2013 ku eshte vendosur:  Te emeroj si admuinistratore te vetem 
te shoqerise Znj.Besarta Dika per nje periudhe kohe prej 5 vjet.Ndryshimin e emrit te 
shoqerise.Ndryshimin e statutit te shoqerise duke zevendesuar kudo emrin e 
shoqerise.Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ADVANCED SECURITY SYSTEMS")          u be            
("ADVANCED")         
Telefon ishte            ("042404193")          u be            ("0689038108")         
Telefon 1 ishte            ("0686010008")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            ("ADVANCED SECURITY SYSTEMS")          u be            
("ADVANCED")         
Objekti ishte            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. 
Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja 
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. 
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74957DF0-BC21-4293-B7AB-7AB8B922363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74957DF0-BC21-4293-B7AB-7AB8B922363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB07989-3DF5-423F-9273-99FDFAFF47D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3855BBFE-3A91-4010-A9E2-9E6E291DA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDF3B81-9E7F-431C-A4D1-D8251055668B
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Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase 
dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo qe 
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo 
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, 
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          
u be            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i 
sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja 
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit 
te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova 
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga 
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe 
te mesme. Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve 
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te 
subjekteve vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane 
objekt te ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje 
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme 
dhe oportune per realizimin e qellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te 
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te 
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te 
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e 
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e 
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin 
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me 
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burimet njerezore, që nga struktura organizative (corporate governance), organizimi, 
rekrutimi dhe/ose trajnimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besarta Dika")                      Nga data "30/08/2013             
Ne daten "30/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Edlira Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570030-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701038-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 30.10.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. 
Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja 
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. 
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. 
Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase 
dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo qe 
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo 
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, 
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982809B0-D354-413C-BB9E-746C11BF5CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA4ED3-738A-4846-B314-B9F7DB267625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA4ED3-738A-4846-B314-B9F7DB267625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567538D8-4561-4243-993F-34790FAA33E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B74CE3-048D-4ECB-A14D-351771DE9E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E6C03-8BB7-4714-9BD7-5A45DBA352BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A33DB9-C388-4FC6-BB27-5E8AD7CE6D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB49CF-BE73-41C7-AC15-D5A32664675D
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funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj 
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave 
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences 
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e 
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e 
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e 
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, 
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me 
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, që nga struktura organizative 
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi.")          u be            
("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve 
kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, 
radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova 
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga 
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe 
te mesme. Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve 
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te 
subjekteve vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane 
objekt te ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje 
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme 
dhe oportune per realizimin e qellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te 
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te 
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te 
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e 
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e 
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin 
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e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me 
burimet njerezore, që nga struktura organizative (corporate governance), organizimi, 
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te 
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve 
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit. 
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo 
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve. 
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione 
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne cdo vend dhe terren ne zbatim te 
legjislacionit shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948602-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017748-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.04.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. 
Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja 
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. 
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. 
Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase 
dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo qe 
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo 
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8FD987-88CA-46E7-A334-33DC722D638A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187D3EF-2830-41DF-B720-D5F7834C4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187D3EF-2830-41DF-B720-D5F7834C4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBC33D-424A-421A-984E-034FEE067C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A54F951-F088-4824-B411-F038D54E199E
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dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj 
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave 
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences 
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e 
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e 
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e 
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, 
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me 
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, që nga struktura organizative 
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe 
menaxhim i reklamave te fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me 
publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit. Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve 
te cdo lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe 
materialeve. Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, 
konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne cdo vend dhe terren ne 
zbatim te legjislacionit shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Insatilimi i kamerave, 
video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i 
linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, 
mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit te 
ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova 
ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. Instalime 
nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet 
perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve 
vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te 
ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi 
ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet 
tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe 
oportune per realizimin e qellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
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personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te 
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te 
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te 
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e 
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e 
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin 
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me 
burimet njerezore, që nga struktura organizative (corporate governance), organizimi, 
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te 
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve 
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit. 
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo 
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve. 
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione 
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne çdo vend dhe terren ne zbatim te 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165568-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2223BA4F-0405-4D11-AAE8-4C1DBDEDBA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2343C-8B29-478C-A495-D8D3A00383F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2343C-8B29-478C-A495-D8D3A00383F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2E1E08-1EA7-4A4E-AA39-5655C59641E4


13

Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190109-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306658-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.09.2015 per hapjen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citoren Berlingo ngjyre e bardhe me targe: TR 5643 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403706-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.11.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. 
Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja 
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. 
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. 
Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase 
dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo qe 
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo 
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e qellimit te 
shoqerise. Per te realizuar objektin e saj shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, 
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025FF094-4BE7-4BA4-8C3D-C7E0E49A3212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F8F93-D3E6-413F-8878-098E78CE1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB6072-7C9D-4D6D-9853-61E566A46F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C63563-2EB4-423C-B5EA-9A01BEC4B91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CBC29-3C41-48D3-9808-2A9A07E64C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6158FB8-513B-4AFF-BCAF-61A7C86FE2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6158FB8-513B-4AFF-BCAF-61A7C86FE2CE
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funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj 
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave 
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences 
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e 
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e 
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e 
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, 
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me 
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, që nga struktura organizative 
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe 
menaxhim i reklamave te fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me 
publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit. Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve 
te cdo lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe 
materialeve. Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, 
konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne çdo vend dhe terren ne 
zbatim te legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e 
kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe 
çdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem.  ")          u be            
("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve 
kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, 
radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te 
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova 
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga 
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe 
te mesme. Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve 
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te 
subjekteve vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te marre pjese ne firma qe kane 
objekt te ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje 
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme 
dhe oportune per realizimin e qellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj 
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shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise - 
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, 
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / 
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te 
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te 
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, 
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te 
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e 
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e 
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin 
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me 
burimet njerezore, që nga struktura organizative (corporate governance), organizimi, 
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te 
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve 
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit. 
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo 
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve. 
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione 
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne çdo vend dhe terren ne zbatim te 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem. Studim dhe pergatitje e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji, si dhe hartimi i akteve teknike per zjarret e rena.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA73170E-2B91-4A5C-9EB9-74094B305AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA73170E-2B91-4A5C-9EB9-74094B305AD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482819-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Vullnetare Çela (Hoxha) per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit, depozitimi i raportit te ekspertit date 28.12.2015. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem, date 30.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.100.000,00"          u be            "15.770.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.000,00"          u be            "157.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.100.000,00")            u be              ("15.770.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753725-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi ivednimit, date 14.06.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Nr.8, Zyra 
5.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati i Ri i Firmes MELD, Kati 2, ngjitur me BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533DBB2A-A26C-4224-BB86-82CF84ABB4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2168DAE8-91C8-436E-A1E2-2F9975E77EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EB8A9-9F6C-42A1-87C3-918CEFE68BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127DDBB-303F-4D5A-9E93-EDCE9A97A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127DDBB-303F-4D5A-9E93-EDCE9A97A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA255CC-1030-40F9-A3F3-057CAFC69F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001E569-CB7F-43A2-863A-45E17E25EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001E569-CB7F-43A2-863A-45E17E25EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56CA84-A02D-45DD-95C2-4DCBEF981CFC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845646-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.07.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe AA 240 OK, Ngjyra blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879873-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391112-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A5BA2-BB69-4251-8921-75E4D4CD689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF36C75-2CF7-4EA7-93D3-C8B987497DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75FFC12-B6A2-4DA0-9683-1D222830ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BC8226-C3F6-4831-975A-64F7F01E4704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE21A3B-67BE-48C0-B027-98C3517E7178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7857888-BD91-4D13-90AC-D4E54575E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7857888-BD91-4D13-90AC-D4E54575E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB911A62-1E0E-4444-8F3B-3B7D6D1DF1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C74E0-9F03-49E8-9496-4F0F4E39CFAA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923433-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besarta Dika")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/08/2013")            u be              ("30/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besarta Dika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/08/2018")            u be              ("29/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262991-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.07.2019, ku vendosi : 
Zvogëlimin e kapitalit te shoqerise dhe miratimin e ndryshimit të nenit 6 të statutit të 
shoqerise në lidhje me Kapitalin Themeltar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.770.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "157.700,00"          u be            "5.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besartadika@advanced.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.770.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272463-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C1D5D-A8D2-49D2-BF60-DDA667E97086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA758B3A-A674-45E1-BDA7-FCA169435CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD82EA-E508-45B3-96C2-27A56E56BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B67157-A641-455A-A2C6-6B4060FB5AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B67157-A641-455A-A2C6-6B4060FB5AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67667F5A-A254-42F3-BCB8-FA1DF9E14020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7160F516-DE16-42A9-9FF6-41EEC98296BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7160F516-DE16-42A9-9FF6-41EEC98296BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0E7E5F-7DF2-4CA8-811C-642F6D54C2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C28EE-4397-45CE-8801-EA2DCBD899F2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Advanci 1.xlsx
pasqyra e performances viti 2018 advanced.xlsx
Advanc Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje Nr.1 Dt.30.06.2019- Advanced Shpk.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441493-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date 26.12.2019, ndermjet 
pales shitese Edlira Hoxha dhe paleve blerese Besarta Dika, Olsi Tako.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Tako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besarta Dika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546725-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ADV SHENIME SPJEGUESE PER FATURAT  FINANCIARE VULOSUR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (34).xlsx
ADV VENDIM ASAMBLEJE VULOSUR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688844-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.04.2021 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Hyrja 1, Apartamenti 10;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD89F5FC-34BA-4B05-B5CC-76AB21DE55FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613BF1E-763F-4CE7-B43B-AB958E384875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A26C4CD-E3CF-49E5-8FEB-4847B7C11D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54552F07-0536-4BBC-97CD-3D0DA35F2498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24025B96-64E6-4932-A144-0B2B85A39826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FEA6B0-9EFB-496C-88B7-804FCBB39425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2246D71B-476C-40FB-9C15-32405DD3377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD83B06-7A93-470F-9DA3-B43688A29A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6934FE-D0B2-4ED2-AD41-35A1029665C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC85C2-C29B-4421-B343-7820FBF71C20
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719227-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ADV SHENIME SHPJEGUESE  FIRMOSUR (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (64).xlsx
ADV VENDIM ORTAKU FORMOSUR (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28)ADVANCI.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947038-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3)2021.xlsx
shenime shpjeguese advanced.pdf
SHPERNDARJE FITIMI ADVANCED 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)2021.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155118-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2022 ADVANCED I FIRMOSUR.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
Advanced.xlsx
SKMBT_C22023070714270-4.pdf
SKMBT_C22023070714270-1.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (3) ADVANCED.xlsx

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195458-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2023 ku është vendosur:Shtimi i afatit të administratorit znj. Besarta Dika, për një 
periudhë 5 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87E240-640F-42C3-B4C4-699B9C73E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87E240-640F-42C3-B4C4-699B9C73E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E3D1D-352B-41C0-9603-E446EA521BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC500BF6-A58E-4750-B0EC-7AFE978F7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A98B2-6B6B-4FDF-85CE-EA51DBBB75EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FEBD9-0A46-4E2E-93C3-F4EC8C3307E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F93E4-15F6-4CD5-A510-57E3D66CE617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F93E4-15F6-4CD5-A510-57E3D66CE617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E54EEB-28D2-4195-A324-D34B518EAEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F04AC-7CBF-4258-A356-BD3BBF2D24B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F964C01-695D-4314-90DB-A45B9806CA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43797F-2ABB-4C3F-BE3C-D8D25E8A2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43797F-2ABB-4C3F-BE3C-D8D25E8A2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3727087-789F-479E-9DCD-AA42C56CC860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C5DBE-AC13-4999-A374-D153028A6DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C5DBE-AC13-4999-A374-D153028A6DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F787DE-B6B0-473B-A3A6-8F64C9D3F87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A389EF9-1C88-4E9B-ACEA-5C3459BCB317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14EFA8C-F006-4D91-954D-FFCE2714D47B


21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besarta Dika")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/08/2018")            u be              ("29/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besarta Dika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2023")            u be              ("29/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74D387-FE96-4100-9EB5-9247E0F75EBD

